

## بازگشت به پرسپولیس

## دست من نبود

علی علیپور جدایی گل محمدی از پرسپولیس آن هم در وسط فصل را اتفاق سنگینی می‌داند



**امیر حسین اعظمی** | یکشنبه شب، برای علی علیپور مهاجم ایرانی باشگاه ژیل ویسته پر تغال یک شب به پاماندنی بود چرا که او بعد از مدت‌ها توانست در یک بازی رسمی برای تیمش گل بزند. علیپور حدود ۹ ماه به دلیل مصدومیت زانو، دور از میادین فوتبال بود و بعد از بازگشت به زمین دوباره مصدوم شد تا چند بازی تیمش را از دست بدهد. علیپور حالا با گلزنی مقابل استوریل در هفته بیست و دوم لیگ پر تغال، انگیزه زیادی دارد تا دوران او شج را دوباره تکرار کند. او که در نقل و انتقالات زمستانی دوباره بحث حضورش در پرسپولیس هم مطرح شد، در مورد شرایط فعلی اش در لیگ پر تغال و مسائل مختلف دیگر با همشهری گفت و گو کرد.

**۹۰ دقیقه** بعد از یک دوره مصدومیت طولانی به میادین برگشتی و البته دوباره مصدوم شدی. ظاهراً قرار نیست این بدشانسی‌ها دست از سرت بردارد؟ نمی‌دانم چه بگویم، واقعا مصدومیت برای هر بازیکنی دردناک است خصوصاً اینکه طولانی باشد یا تکرار شود. اگر این اتفاقات رخ نمی‌داد، می‌توانستم خودم را بیشتر نشان دهم ولی به هر حال فوتبال است و نمی‌توان چیزی را پیش‌بینی کرد.

**۹۰ دقیقه** به تو پیشنهاد تمدید قرارداد داده‌اند؟ بله، همینطور است. من باید از اعتماد باشگاه و کادر فنی تشکر کنم و تلاشم این است که غیبت طولانی مدت‌م را جبران کنم.

**۹۰ دقیقه** قرار است برای فصل بعد چه تصمیمی بگیری؟ هنوز چیزی مشخص نیست و تمام تمرکز من را روی این گذاشته‌ام که عملکرد خوبی تا پایان لیگ داشته باشم. هیچ‌کس نمی‌تواند آینده را پیش‌بینی کند و باید ببینیم شرایط چگونه رقم خواهد خورد.

**۹۰ دقیقه** حتماً می‌دانی که پرسپولیس بعد از جدایی یحیی گل محمدی با شرایط سختی روبه‌رو شده است.

گل محمدی در پرسپولیس عملکرد بسیار خوبی داشت، طبیعی است که وقتی باشگاه چنین مربی‌ای را در وسط فصل از دست می‌دهد یا چالش مواجه شود. رفتن آقایحیی از لحاظ روحی به پرسپولیس لطمه زد و اتفاق سنگینی بود ولی من امیدوارم این تیم به مسیر خوب گذشته برگردد.

**۹۰ دقیقه** فکر می‌کنی اوسمار انتخاب خوبی از سوی باشگاه بود؟ من شناختی از ایشان ندارم و نمی‌توانم نظر بدهم.

**۹۰ دقیقه** در مورد عملکرد تیم ملی در جام ملت‌ها چه صحبتی داری؟ خیلی‌ها توقع داشتند تیم ملی قهرمان شود ولی متأسفانه این اتفاق رخ نداد. ما بازیکنان خوبی داشتیم و حیف شد که به قهرمانی نرسیدیم. البته نزدیک به شده‌است که قهرمان نمی‌شویم و طبیعتاً فوتبال مامشکلاتی دارد که باید آنها را برطرف کنیم. دیگر تیم‌های آسیا در بحث برنامه‌ریزی، سخت‌افزار و امکانات خیلی جلوتر از ما هستند.

**۹۰ دقیقه** فکر می‌کنی در آینده این فرصت را به تو بدهند که به تیم ملی دعوت شوی؟ برای در تیم ملی آرزوی هر بازیکنی است. من هم تلاش می‌کنم تا بهترین عملکرد را داشته باشم و به تیم ملی دعوت شوم.

**۹۰ دقیقه** در مورد بازی با استوریل صحبت کن. بازی خیلی حساسی بود چون تیم حریف فقط یک امتیاز از ما کمتر داشت و در جدول هم فقط یک رتبه فاصله داشتیم. بازی هم در زمین استوریل بر گزار می‌شد ولی خوشبختانه ۳-۱ یک برنده شدیم تا فاصله امتیازی ما با آنها به ۴ امتیاز برسد. الان در رده دهم قرار داریم ولی تلاش می‌کنیم خودمان را در جدول بالا بکشیم. ما تیم خوبی داریم و می‌توانیم در ۱۲ بازی باقیمانده و در جدول بالاتر برویم.

**۹۰ دقیقه** در مورد گلزنی مقابل استوریل صحبت کن. جالب اینجاست که همبازی‌هایت بعد از گل خیلی خوشحال بودند. من نیاز به این گل داشتم و دوران سختی را تجربه کردم. دقیقه ۷۵ بود که به زمین آمدم و در وقت‌های تلف شده گل سوم تیمم را زدم. از این بابت خیلی خوشحالم و امیدوارم در بازی‌های بعد شرایط بهتری را تجربه کنم. واکنش هم تیمی‌هایم برابر آرزوش بسیاری داشت و بابت این موضوع خیلی خوشحالم. بازی بعدی ما هم با پورتو است و اگر مهدی طارمی را ببینم، خوشحال می‌شوم.

**۹۰ دقیقه** رسانه‌ها از قطعی شدن انتقال او به اینتر میلان خبر داده‌اند؟ مهدی بازیکن توانمندی است که در پورتو بارها شایستگی خودش را نشان داد. شک ندارم طارمی در اینتر هم می‌درخشد.

## نگته بازی

## اصلا کشتید بنده خدا را!

حاشیه و محمدحسین کنعانی زادگان ۲ بار جدا نشدنی هستند. تا لحظه نوشته شدن این مطلب، آخرین دسته گل مدافع پرسپولیس پوروسی بود که در پایان بازی با آلومینیوم هنگام سوار شدن به اتوبوس (وسپله نقلیه مورد علاقه‌اش!) به یکی از تماشاگران داشت. خب البته حتماً او لفظی شنیده که عصبانی شده اما واضح است که فوتبالیست باید خویشتن دار باشد. بعد از آن اتفاق، خیلی‌ها منتظر بر خورد کمیته انضباطی با کنعانی بودند که البته انتظارها با برخورد بسیار سنگین و قاطعانه این کمیته به پایان رسید؛ یک جلسه محرومیت تعلیقی به مدت ۶ ماه و ۲۰۰ میلیون تومان جریمه نقدی! آقا واقعا این حجم از خشونت و بی‌رحمی هم خوب نیست. هر چند اگر حکم بازدارنده بدهید و این اتفاقات تکرار نشود، منبع مالی مهمی مثل جریمه نقدی را از دست می‌دهید!



## مبن بعدی کجاست؟

پرسپولیس دیروز در حالی به مصاف تراکتور رفت که سرانجام پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه باز شد و خریدهای جدید داخلی اجازه حضور در میدان را پیدا کردند. این پنجره به دلیل پرداخت نشدن مالیات راه‌شوویج بسته شده بود؛ قرارداد ۳ ساله‌ای که در دوران محمدحسن انصاری فرد بسته شد و به معنای واقعی کلمه پوست پرسپولیس را کند. فرمزها به اندازه ۲ مهاجم خارجی خوب به این دروازه‌بان پول دادند تا در خانه استراحت کند و به ریش آنها بخندد. اصلا همین بسته بودن پنجره در بازی با آلومینیوم هم شاید در رقم خوردن شکست بی‌تأثیر نبود. حیرت‌انگیز است که شما ظرف ۶ ماه بتوانید این همه خرابی به جا بگذارید و تبعات سیاست‌هایتان تا سال‌ها بعد ادامه داشته باشد. حالا شاید هنوز هم تمام نشده باشد و یک مین غیرمنتظره دیگر زیر پای سرخ‌ها پتر کدا



## مصاحبه یعنی این!

منتجستر سیتی در یک بازی معوقه از لیگ برتر انگلستان با یک گل برنتفورد را شکست داد تا توقف مقابل چلسی را تا حدودی کم‌رنگ کند. تنها گل سیتی‌زن‌ها در این مسابقه را ارلینگ هالند به ثمر رساند؛ ستاره‌ای که بعد از مدتی مصدومیت، بازگشت کم‌فروری به میادین داشت. سخنان بعد از بازی پپ پیرامون گلزنی او اما فوق‌العاده است: «در مورد گلزنی ارلینگ هالند، یک نفر به من گفته بود هرگز از بهترین گلزن تیم‌تان انتقاد نکنید، چون او دیر یا زود دهان شما را خواهد بست.» گواردیولا جزو آن دسته از مربیان پرشمار اروپایی است که از این جملات متفاوت و زیبا زیاد دارند. اساساً مصاحبه را همین چیزها فشنگ می‌کند، وگرنه اینکه شما هر بار به نشست بیایی و بگویی ۱۷ سال پیش مراد گاهی کردند، به درد کسی نمی‌خورد!

## آگهی مزایده عمومی فروش سهام شرکت پالایش نفت امام خمین (ره) شازند

شماره ۱۴۰۲/۰۱

بانک رفاه کارگران  
REFAH KARGARAN BANK

**بانک رفاه کارگران** در نظر دارد نسبت به فروش ۴۹,۳۵ درصد از سهام شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند (سهامی عام) به تعداد ۱۲۸,۹۵۹,۶۳۶ سهم به ارزش ۷۶۹,۵۳۶,۰۰۰,۷۳۰,۶۹۹,۷۳۰ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیلحال اقدام نماید. متقاضیان خرید سهام مزبور می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، رو به روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند (شماره‌های تماس: ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۳۳ - ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۱۰).

## شرایط شرکت در مزایده:

۱- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می‌رسد.

نام شرکت	پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند (سهامی عام)
سرمایه ثبت شده	۱۲۱,۴۸۷,۳۷۷,۹۵۱,۰۰۰
تعداد سهام قابل واگذاری	۵۹,۹۵۹,۶۳۶,۱۲۸
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری	۱,۴۶۹,۷۳۰,۶۰۰,۷۶۹,۵۳۶
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۱۴,۶۹۷,۳۰۶,۰۰۷,۶۹۵
شرایط واگذاری <sup>(۱)</sup>	تماماً نقد و یکجا

<sup>(۱)</sup> قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری با خریدارانی است که قیمتی بالاتر را برای کل بلوک سهام قابل واگذاری پیشنهاد نمایند.

۲- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱ درصد ارزش کل سهام قابل واگذاری می‌باشد که می‌بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران یا ضمانتنامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.

۳- متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیابار غین ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می‌نماید.

۵- چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده‌گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت کامل ثمن معامله اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده‌گذار می‌تواند ضمانت نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.

۶- پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر(عج)، ترسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی‌نامه معتبر، مجاز می‌باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه‌های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم(وجه نقد/ضمانتنامه بانکی معتبر -وقف بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل ثمن معامله توسط برنده اول مزایده می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده‌گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می‌گردد.

۸- فروشنده در رد یا قبول هر یک از کلیه پیشنهادات واصله مختار است.



## آگهی حراج حضوری شماره: ۱۴۰۲/۵۷ نوبت: اول

**شهرداری منطقه ۱۹** در نظر دارد اقلام اسقاطی و ضایعاتی (گاردریل) منطقه را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا متقاضیان جهت دریافت اسناد به اداره امور قراردادهای منطقه مراجعه نمایند. محل دریافت اسناد قبول پیشنهادات: خانی آباد نو بلوار میلاد - شهرداری منطقه ۱۹ طبقه سوم اداره قراردادهای - میزان سپرده شرکت در حراج حضوری: مبلغ ۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت نقدی و به حساب شماره ۱۰۰۴۵۴۵۱۴ شهرداری منطقه ۱۹ نزد بانک شهر شعبه شهید احمد کاطمی - مدت دریافت اسناد و بازدید: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی - آدرس بازدید اقلام: واحد انبار و اموال شهرداری منطقه ۱۹ واقع در تهران - خانی آبادنو - خیابان صدی - نبش کوچه ۵۶ - پلاک ۱۷ شماره تماس: ۰۲۱-۵۵۰۵۵۰۵۲

بدیهی است شرکت در حراج حضوری و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد حراج بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً مشروح شرایط حراج در اسناد درج می‌باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، توسط دارندگان حق امضاء مجاز (برابر آخرین تغییرات روزنامه رسمی) مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده حراج می‌باشد. ضمناً اسناد حراج از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.

## روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹



## آگهی مزایده عمومی ردیف آگهی ۱۴۰۲-۲۲

**شهرداری منطقه دو تهران** در نظر دارد بهره برداری موضوع های ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی به مدت یکسال واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط مندرج در اسناد جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع فراخوان / مزایده	آدرس	مبلغ پایه اجاره بهاء ماهیانه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)	حدود مترمز	نوبت مزایده	مدت قرارداد
۱	پارکینگ لیدوما	بلوار فرحزادی نبش خیابان سیمای ایران مجتمع تجاری لیدوما	۴/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ظرفیت۷۰۰ واحد پارکینگ	چهارم	۱۲ماه

**(الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:** سعادت آباد، خیابان سرو غربی، بلوار قیصر امین پور، نبش خیابان سیزدهم، شهرداری منطقه ۲، اداره قراردادهای. (ب) کلیه اسناد به مزایده: واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب ۱۰۰۴۵۹۵۶۳۷ بانک شهر شعبه سعادت آباد کد ۲۳۴ به نام شهرداری منطقه ۲ و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر و ارائه نسخه صاحب حساب فیش(نقدی) پرداختی به نام شرکت کننده در پاکت الف.

**(پ) شرایط متقاضیان:**  
(۱) شرح شرایط شرکت کنندگان در مزایده طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده می‌باشد.  
(۲) برنده مزایده می‌بایست چک صیادی شهر تهران بابت اجاره بها ماهیانه، چک تضمین بابت تخلیه و تجهیزات را به کارفرما تسلیم نماید.  
(۳) شرکت کنندگان اعم از حقیقی یا حقوقی جهت شرکت در مزایده پارکینگ می‌بایست حداقل دوسال سابقه کار مرتبط در زمینه بهره‌برداری پارکینگ به همراه پروانه کسب از اتحادیه صنف دارندگان تعمیرگاه، اتوسرویس، توقفگاه، کارواش و پارکینگ‌های تهران داشته باشند(ارائه تصویر پروانه کسب معتبر در زمان مزایده الزامی می‌باشد). همچنین موظفند خلاصه‌ای از شرح سوابق فرد یا شرکت متقاضی به‌همراه نسخه‌ای از قراردادهای منعقد و رضایت‌نامه کتبی(متناظر با دو سال سابقه کار) از کارفرمایان سابق خود را به‌عنوان مستندات سوابق کاری در هنگام تحویل اسناد مزایده، جهت بررسی به کارفرما ارائه نمایند که مستندات آن باید در پاکت الف قرار داده شود.  
(ت) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ انتشارآگهی می‌باشد.(تاریخ تحویل پاکات با احتساب روز چاپ آگهی مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ می‌باشد)  
(ث) تاریخ بازگشایی پاکات در مزایده در شرایط عمومی پیمان متعاقباً اعلام می‌گردد.  
(ج) کلیه اسناد به صورت فایل PDF می‌باشد، جهت تحویل اسناد همراه داشتن فلش مموری الزامی است.  
(چ) بهای پیشنهادی شرکت کنندگان ( ملاک پایه قیمت طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری ) می‌بایست از حیث مبلغ کاملاً مشخص و معین و فاقد ابهام باشد و ب پاکت ب به صورت لاک و مهر شده تسلیم گردد.  
(ح) بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.  
(خ) کلیه اسناد مزایده می‌بایست توسط شرکت کنندگان حقیقی امضاء و اثر انگشت شود.  
(د) در صورتی که شرکت کننده در مزایده به صورت شخص حقوقی باشد می‌بایست کلیه اسناد توسط صاحبان امضاء مجاز تعهد آور امضاء و مهر شود.  
(ذ) هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناس رسمی دادگستری جهت تعیین اجاره بهاء به عهده برنده مزایده می‌باشد.



## پرسپولیس خصوصی سازی واقعی می‌خواهد

روایتیان مدیرعامل اسبق پرسپولیس چشم‌انداز خوبی به مدیریت این باشگاه ندارد

«مدیران دولتی نمی‌توانند در باشگاه‌های ورزشی موفق باشند.» این نظر محمد رویانیان، مدیرعامل اسبق پرسپولیس است. او که روز گذشته در نمایشگاه مطبوعات میهمان غرفه روزنامه همشهری بود، دربارہ معضلات این باشگاه صحبت کرد و گفت: «مدیریت پرسپولیس دولتی است و وقتی دولت کسی را به عنوان مدیر انتخاب می‌کند، لزوماً آن فرد پولدار نیست چون معمولاً آن افراد مثل من کارمند هستند. وقتی دولت مدیران را انتخاب می‌کند، هیات‌رئیس انتخاب می‌کند و تصمیم‌گیرنده باشگاه نمی‌تواند به عنوان باشگاه اقتصادی درآمذزایی داشته باشد و اقتصاد درون‌زا ایجاد کند، به خاطر همین همیشه بیمار است و هیچ مدیری موفق نمی‌شود و نمی‌تواند موفق شود، چون رسیدن به موفقیت به منابع و انجام کارهای اقتصادی نیاز دارد ولی شرکت‌های دولتی این اجازه را ندارند.» در شرایطی که به باشگاه‌هایی نظیر پرسپولیس اجازه جدایی از بخش دولتی داده نمی‌شود، چاره درمان چیست؟ نظر رویانیان خصوصی‌سازی واقعی است: «با این روندی که پیش می‌رود و اقداماتی که شده، چشم‌انداز خوبی نمی‌بینم. افرادی که در بدنه دولت هستند و وزارت ورزش باید حرف گوش بدهند. چسرا میسر را باید ادامه بدهیم که می‌دانیم نتیجه‌اش شکست است؟ نتیجه این روند همین باخت تیم ملی در جام ملت‌ها و آزرده شدن دل مردم بود. اما ما این مسائل را نه قبول می‌کنیم و نه وارد به اصطلاح خودم تا قیر سیاه است، همین است. تا وقتی دولت برای باشگاه‌های فرهنگی تصمیم می‌گیرد، وضعیت همین است و جواب نمی‌دهد.»